
str. 1 
 

Zarządzenie Nr 78 / 2015 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum do przeprowadzenia 

Referendum Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

  

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 14 marca 2003 roku 

o referendum ogólnokrajowym ( tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 318 ), zarządzam: 

 

§1 

Powołuję Obwodowe Komisje ds. Referendum do przeprowadzenia na terenie gminy 

Dynów Referendum Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

w następującym składzie:  

 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Bachórzu 

36-068 Bachórz 82 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Chrapek Martyna Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

2 Darasz Marzena Bachórz 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3 Hadam Anna Janina Bachórz Stowarzyszenie "Republikanie" 

4 Kiełbasa Adam Paweł Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  
2015 r. poz. 318) 

5 Piejko Agnieszka Bachórz Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Pyra Bartłomiej Laskówka Fundacja Kisiela 

7 Pyra Ewa Bachórz Fundacja Lepsza Polska 

8 Ruchlewicz Magdalena Bachórz Polskie Stronnictwo Ludowe 

9 Wróbel Ryszard Laskówka Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Dąbrówce Starzeńskiej 

36-065 Dynów, Dąbrówka Starzeńska 131 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Chrobak Marta Bachórz Fundacja Kisiela 

2 Chrzan Agnieszka Anna Bachórz Fundacja Lepsza Polska 

3 Duć Irena 
Dąbrówka 

Starzeńska 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4 Iwański Lesław Stefan Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. 

Dz. U. z  2015 r. poz. 318) 

5 Kłyż Monika Harta Stowarzyszenie "Republikanie" 

6 Piech Anna Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

7 Tworzydło Dariusz Józef Ulanica Prawo i Sprawiedliwość 

8 Zawadzka 
Helena 

Mieczysława 
Harta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9 Zieliński Tomasz 
Dąbrówka 

Starzeńska 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

      

  

 

 

 

  

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Dylągowej 

36-069 Dylągowa 44 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Chrzan 
Bartłomiej 

Marcin 
Bachórz Fundacja Lepsza Polska 

2 Gładysz Jan Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

3 Hadam Franciszek Jan Dylągowa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Kłyż Dariusz Andrzej Harta Stowarzyszenie "Republikanie" 

5 Piróg 
Wiesław 

Stanisław 
Dylągowa Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Sarnicki Józef Michał Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  
2015 r. poz. 318) 

7 Szumna Jolanta Grażyna Dylągowa Prawo i Sprawiedliwość 

8 Wrotniak Jolanta Maria Dylągowa 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

      

  

 

 

 

 

 

 

  



str. 3 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Harcie 

36 - 067 Harta 106 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Bilski Wojciech Łubno Fundacja Kisiela 

2 Kędzierski Krzysztof Józef Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

3 Kośmider Barbara Harta Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Nowak Sabina Stefania  Harta Stowarzyszenie "Republikanie" 

5 Pończocha Beata Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

6 Szczutek Brygida Harta Prawo i Sprawiedliwość 

7 Twardak Ewa Zofia Harta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8 Winiarz Janusz Ulanica 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

      
  

 
  

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Harcie 

36 - 067 Harta 225 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Kurosz Ewelina Anna Harta Polskie Stronnictwo Ludowe 

2 Łańczak Anna Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

3 Salisz Klaudia Łubno Stowarzyszenie "Republikanie" 

4 Sieńko Bogdan Błażowa,                                         
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

5 Siry Irena Pawłokoma 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Szczutek Urszula Harta Prawo i Sprawiedliwość 

7 Wardziński Witold Harta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



str. 4 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr  6 w Laskówce 

36 - 068 Bachórz, Laskówka 69 

 

 Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Cieśla Marian Bachórz Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Filip Tomasz Piotr Harta Stowarzyszenie "Republikanie" 

3 Fuksa Halina Łubno 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

4 Ostafiński Adam 
Dąbrówka 

Starzeńska 

Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 
marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

5 Sochacka Teresa Laskówka Prawo i Sprawiedliwość 

6 Twardak Natalia Bachórz 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

7 Wydra 
Agnieszka 

Katarzyna 
Laskówka Polskie Stronnictwo Ludowe 

      

  

 

 

 

  

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 w Łubnie 

36-065 Dynów, Łubno 82 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Bilska Jadwiga Łubno Fundacja Kisiela 

2 Bucyk Alina Janina Łubno Stowarzyszenie "Republikanie" 

3 Mryczko Roman Michał Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 
marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

4 Potoczny Robert Krzysztof Łubno Prawo i Sprawiedliwość 

5 Ryś Janusz Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

6 Senderska Helena Teresa Bachórz 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

7 Sieńko Małgorzata Łubno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 5 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 8 w Pawłokomie 

36-065 Dynów, Pawłokoma 24 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Bielec Jacek Ulanica Prawo i Sprawiedliwość 

2 Błońska Magdalena Harta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Gładysz Łukasz Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

4 Kamińska Marzena Dylągowa Stowarzyszenie "Republikanie" 

5 Mołoń Marek Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

6 Wrotniak Beata  Pawłokoma 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

7 Zańko Renata 
Dąbrówka 

Starzeńska 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

      

  

 

 

 

  

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr  9 w Ulanicy 

36-065 Dynów, Ulanica 28A 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Błońska Wiesława Harta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Cieśla Anna Maria Bachórz Fundacja Lepsza Polska  Alicja Niemiec  

3 Dziopak Katarzyna Wyręby Stowarzyszenie "Republikanie" 

4 Gwóźdź Magdalena Dynów 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

5 Jarosz Dorota Ulanica 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

6 Łach Adam Kazimierz Bachórz Polskie Stronnictwo Ludowe 

7 Makara Dorota Ulanica 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

8 Sieńko Joanna Dylągowa Prawo i Sprawiedliwość 

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



str. 6 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 10 w Wyrębach 

36-065 Dynów, Wyręby 52 

 

Lp Nazwisko Imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu który dokonuje zgłoszenia 

1 Dziepak Józef Wyręby Prawo i Sprawiedliwość 

2 Kaczor Mariola Łubno 
Wójt Gminy Dynów - art.13 ust.2 pkt 2 lit. a, ustawy z 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z  

2015 r. poz. 318) 

3 Kiełbasa Wiesław Łubno Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Kwasiżur Katarzyna Wyręby Fundacja Lepsza Polska  Alicja Niemiec  

5 Łazor Teresa Łubno Stowarzyszenie "Republikanie" 

6 Pałac Joanna Harta 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

7 Sieńko 
Jolanta 

Agnieszka 
Łubno 

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

8 Woźniak Lucyna Wyręby Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dynów 

inż. Krystyna Sówka 


